18 Кошти акт передачи   -25151,25            25151,25  
19 Кошти акт передачи   -9764,70            9764,70  
20 Економія 2015 року   -6518,05            6518,05  
21 Зібрані після 24.09.2016р   -10000,00            10000,00  

Визнати розмір збитків  у сумі нестачі всього 118878,84грн(Сто вісімнадцять тисяч вісімсот сімдесят вісім гривень 84 коп).  
 В тому числі готівка на суму 51434,00грн(П’ятдесят одна тисяча чотириста тридцять чотири гривні 00коп), 
 В тому числі матеріальні цінності на суму 67444,84 грн (Шістдесят сім тисяч чотириста сорок чотири гривні 84 коп)  
Передати відповідні матеріали правоохоронним органам для встановлення винної у нестачі особи. 
Зарахувати на позабалансовий рахунок нестачу грошових коштів  та цінностей до моменту встановлення винних осіб або 
закриття справи згідно із законодавством.